
 

３年保護者さまへ 

 

  

 

進路説明会のご案内 

 

 秋の訪れが感じられる季節となりました。みなさまがたにはますますご清祥のこと

とお喜び申しあげます。平素は本校教育に何かとご協力いただき、誠にありがとうご

ざいます。 

さて、2 回目の進路説明会を下記のとおり開催いたします。進路選択の時期になり、

3 年の保護者のみなさまにおかれましては、お子さまの進路選択に際して何かと不安

や疑問等もあるかと存じます。また、この数年で入試制度等も変化しており、これか

らの進路選択の参考になればと考えております。 

つきましてはご多用かと思いますが、是非ご出席いただきますようお願い申しあげ

ます。 

 

記 

 

１．日時       2014 年 11 月 8 日（土）午前１０時４５分より 

                   （約１時間ぐらいの予定） 

 

２．場所     本校 多目的室 

 

 

３．内容   ・今後の進路の流れ 

    ・今年(2014 年度)の高校入試について 

       ・質疑応答  など 

 

 

2014 年 10 月 22 日 

 

大阪市立住吉中学校          

校長   村瀨 香織 


